
Резултати од испитите по предметите АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 
СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО одржани 

на 17.09 и 18.09.2020 година 
 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО положиле: 

1. Митревска Јована  1047  6 (шест) 
2. Асоски Имер     621  6 (шест) 
3. Ѓуроска Александра    616  6 (шест) 
4. Андова Марија  1057  6 (шест) 

 

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Кандидатите не го положиле испитот. 

 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО положиле: 

1. Кроневска Јана  1059  7 (седум) 
2. Димовска Дијана    729  6 (шест) 
3. Селими Ариета  1017  6 (шест) 
4. Кузмановска Мина  1037  6 (шест) 
5. Хусеин Дујгу     943  6 (шест) 
6. Гегоска Марија    937  6 (шест) 
7. Алими Бесим   1036  6 (шест) 
8. Ангелова Светлана  1041  6 (шест) 

         Кандидатите: Кушевски Стефан 1038 и Бибовска Теона  
                 1035, да се јават дополнително на испит на  30.09.2020  
      во 12 ч., во лабораторија број 70 на Шумарски факултет. 

 

 

 

 

                                                                                        Од предметниот наставник 

                            23.09.2020                                          Проф. д-р Митко Нацевски  

 

 


